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Чемпіонат УПЛ
2018/19 28-й тур, Матч №164

Субота, 11.05.2019, 19:30, ОСК "Металіст", Харків. 16°C. Глядачі: 5174

«Шахтар» Донецьк

2 : 1

«Олександрія» Олександрія

30 Пятов Андрій
50 Болбат Сергій
4 Кривцов Сергій
5 Хочолава Давид
31 Ісмаїлі
21 А.Патрік
88 Маркос Антоніо
7 Тайсон (К)
14 Тете
74 Коваленко Віктор
10 Мораес

Запасні
1 Шевченко Олексій
22 Матвієнко Микола
6 Степаненко Тарас
9 Дентиньо
19 Соломон
99 Фернандо
8 Кайоде

Тренер
Родрігеш Фонсека Паулу Алешандре

79 Паньків Юрій
4 Бабогло Владислав
13 Бухал Гліб
14 Полярус Артем
15 Запорожан Андрій (К)
18 Сітало Артем
20 Пашаєв Павло
27 Гречишкін Дмитро
44 Банада Євген
94 Задерака Максим
98 Стецьков Тимур

Запасні
24 Леванідов Владислав
3 Микицей Станіслав
7 Протасов Євген
8 Довгий Олексій
9 Пономар Віталій
23 Шастал Дмитро
69 Дедечко Денис

Тренер
Шаран Володимир

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Куцев Валентин
Асистент 2:
Шлончак Семен
4-й арбітр:
Бондар Іван
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег

Делегат:
Маслов Віктор
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Чемпіонат УПЛ, 2018/19, 28-й тур, Матч №164
Субота, 11.05.2019, 19:30, ОСК "Металіст", Харків. 16°C. Глядачі: 5174

«Шахтар» Донецьк 2 : 1 «Олександрія» Олександрія
5 Хочолава Давид 4'

50 Болбат Сергій 13'

32' 44 Банада Євген

50 Болбат Сергій
22 Матвієнко Микола 46'

46' 18 Сітало Артем

54' 98 Стецьков Тимур

10 Мораес 59'

63' 14 Полярус Артем
7 Протасов Євген

21 А.Патрік
6 Степаненко Тарас 69'

14 Тете
19 Соломон 76'

79' 15 Запорожан Андрій
9 Пономар Віталій

79' 94 Задерака Максим
23 Шастал Дмитро

6 Степаненко Тарас 87'

90+1' 13 Бухал Гліб

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


